

MUNICIPIO DE FIGUEIRA
FIGUEIRA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72-2022
Processo Administrativo Nº 93-2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOARES RODRIGUES DE PROENÇA
Data de Publicação: 18/10/2022 14:55:16

TOTAL DO PROCESSO: 153.667,23			
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI		21.504.525/0001-34	8.152,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.188,00
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: 3m	Modelo: z100
Descrição: RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B2 C/4G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,20		Total Item: 1.188,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.188,00
Item: 2	Unidade: UNIDADES	Marca: 3M	Modelo: Z100
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2 4gr			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,20		Total Item: 1.188,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.188,00
Item: 3	Unidade: UNIDADES	Marca: 3M	Modelo: Z100
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA ZIRCONIA SILICA COR A3, 5 4G - 3M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,20		Total Item: 1.188,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.135,10
Item: 4	Unidade: SERINGA	Marca: 3M	Modelo: Z350
Descrição: RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR C3 C/ 4 G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 142,34		Total Item: 2.135,10
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 070	Total: 717,80
Item: 7	Unidade: UNIDADES	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: Broca cirúrgica Zekrya 28mm com estojo autoclavável			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,89		Total Item: 717,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 022	Total: 1.736,00
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: Mini kit higiene bucal contendo escova dental , dentífrico e fio dental			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,96		Total Item: 1.736,00
ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		27.455.068/0001-11	3.320,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.786,50
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: CARESTREAN	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRAFICO CX C/ 150 UNID			

**MUNICIPIO DE FIGUEIRA
FIGUEIRA-PR**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 178,65	Total Item: 1.786,50		
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 014	0,767	Total: 1.534,00
Item: 22	Unidade: Comprimidos	Marca: BIOSINTETICA	Modelo:	
Descrição: NITRENDIPINO 10 MG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,767	Total Item: 1.534,00		
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			29.700.587/0001-23	655,76
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 035	23,42	Total: 655,76
Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: AÇONOX	Modelo: bandeja inox em aço 22x12 cuba (bandeja) inox mf3	
Descrição: BANDEJA INOX EM AÇO 22X12				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 23,42	Total Item: 655,76		
INPHARMA HOSPITALAR LTDA			43.607.262/0001-21	13.290,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 020	13,29	Total: 13.290,00
Item: 9	Unidade: Ampolagens	Marca: GENERICO/FARMACE	Modelo: AMINOFILINA 24MG/ML INJ 10 ML CX C/ 100 AMP	
Descrição: AMINOFILINA 0,24 MG INJET AMP 10 ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,29	Total Item: 13.290,00		
CIRURGICA ONIX - EIRELI			20.419.709/0001-33	75.578,79
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 030	0,4348	Total: 2.174,00
Item: 10	Unidade: Comprimidos	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: BR00267617 - CARBAMAZEPINA CR 400 MG COMP				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,4348	Total Item: 2.174,00		
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 017	6,3883	Total: 1.916,49
Item: 14	Unidade: Ampolagens	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: BR0270590 - DIPROPIONATODEBETAMETASONA5MG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,3883	Total Item: 1.916,49		
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 039	1,615	Total: 161,50
Item: 19	Unidade: Ampolagens	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: BR0424712 - FENTALINA 78,5 MG/ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,615	Total Item: 161,50		
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 080	0,2037	Total: 101,85
Item: 21	Unidade: Comprimidos	Marca: E.M.S	Modelo:	
Descrição: BR0268285 - NITRAZEPAM 5 MG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,2037	Total Item: 101,85		
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 029	7,6526	Total: 15.305,20
Item: 29	Unidade: BOLSA	Marca: J.P.	Modelo:	
Descrição: BR0268236 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,6526	Total Item: 15.305,20		

**MUNICIPIO DE FIGUEIRA
FIGUEIRA-PR**

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 069	7,665	Total: 11.497,50
Item: 30	Unidade: BOLSA	Marca: J.P.	Modelo:	
Descrição: BR0270092 - SORO GLICOSE 5% 1000 ML				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,665			Total Item: 11.497,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 095	0,906	Total: 906,00
Item: 34	Unidade: Comprimidos	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: BR0267654 - ESPIRONOLACTONA 100 MG				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,906			Total Item: 906,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 030	0,5808	Total: 580,80
Item: 35	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: BR0437179 - CATETER IV 22 X 1 MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,5808			Total Item: 580,80
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 089	0,7666	Total: 613,28
Item: 36	Unidade: UNIDADES	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: BR0437180 - CATETER IV 24 X 19 MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,7666			Total Item: 613,28
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 037	0,7666	Total: 383,30
Item: 37	Unidade: UNIDADES	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: BR0437183 - CATETER IV 18 X 45 MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,7666			Total Item: 383,30
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 075	11,9635	Total: 35.890,50
Item: 42	Unidade: PACOTE	Marca: LARISMED	Modelo:	
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM C/ 500 FLS 13 FIOS				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 11,9635			Total Item: 35.890,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 083	4,2395	Total: 2.543,70
Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: BR0348807 - ESPATULA ABAIXADOR DE LINGUA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,2395			Total Item: 2.543,70
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 058	1,2335	Total: 2.467,00
Item: 50	Unidade: UNIDADES	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: BR0322446 - ESPECULO M ESTERIL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,2335			Total Item: 2.467,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 037	1,1359	Total: 340,77
Item: 51	Unidade: UNIDADES	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: BR0336430 - ESPECULO P ESTERIL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,1359			Total Item: 340,77
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 034	1,3938	Total: 696,90

**MUNICIPIO DE FIGUEIRA
FIGUEIRA-PR**

Item: 54	Unidade: UNIDADES	Marca: MAXCLEAN	Modelo:
Descrição: BR 0442728 FRALDAS GERIATRICA G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,3938	Total Item: 696,90	
CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI		23.228.076/0001-74	2.300,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 093	Total: 2.300,00
Item: 12	Unidade: Ampolagens	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLINDAMICINA 150MG/ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 2.300,00	
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		00.802.002/0001-02	2.188,88
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 030	Total: 1.053,33
Item: 15	Unidade: Ampolagens	Marca: COSMED	Modelo: MANTECORP CELESTONE/1781707750020
Descrição: BR0270597 - DIPROPIONATO ACETATO + FOSFATO 3 MG/ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,5333	Total Item: 1.053,33	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 071	Total: 714,00
Item: 33	Unidade: Comprimidos	Marca: COSMED	Modelo: BUSCOPAN/1781708900115
Descrição: BR0267283 - ESCOPOLAMINA 10 MG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,714	Total Item: 714,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 098	Total: 78,30
Item: 39	Unidade: UNIDADES	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX MOD.HP4045/10150479066
Descrição: BR0278705 - CLAMP UMBELICAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,3915	Total Item: 78,30	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 020	Total: 343,25
Item: 55	Unidade: UNIDADES	Marca: MILI	Modelo: JUMBINHO MOD. PEQUENA/RDC 142/2017
Descrição: FRALDA INFANTIL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,6865	Total Item: 343,25	
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		81.706.251/0001-98	843,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 082	Total: 843,00
Item: 17	Unidade: Ampolagens	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: ETILEFRIL
Descrição: BR0272198 - ETILEFRINA 10 MG/ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,405	Total Item: 843,00	
DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI		16.970.999/0001-31	644,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 081	Total: 70,00
Item: 20	Unidade: Comprimidos	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BR02668129 - LEVOMEPRMAZINA 100 MG			

**MUNICIPIO DE FIGUEIRA
FIGUEIRA-PR**

Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,70		Total Item: 70,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 096	5,74	Total: 574,00
Item: 53	Unidade: Frasco	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA	
Descrição: BR0267328 - FLEET ENEMA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,74		Total Item: 574,00
MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS EIRELI ME			23.121.920/0001-63	2.016,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 088	1,92	Total: 1.152,00
Item: 26	Unidade: Comprimidos	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: BR0305493 - PIOGLITAZONA 15 MG				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,92		Total Item: 1.152,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 074	1,44	Total: 864,00
Item: 41	Unidade: UNIDADES	Marca: ERIMAX SOFT	Modelo:	
Descrição: BR0441585 - COMPRESSA CIRURGICA RADIOPACA				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,44		Total Item: 864,00
DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA EPP			16.366.888/0001-10	36.140,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 004	53,00	Total: 31.800,00
Item: 40	Unidade: PACOTE	Marca: CLEAN	Modelo: C/50	
Descrição: BR0443022 - COMPRESSA CIRURGICA 50 X 45 CM COM 50 UNID				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 53,00		Total Item: 31.800,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 064	1,24	Total: 4.340,00
Item: 46	Unidade: UNIDADES	Marca: BIOSANI	Modelo: UNI	
Descrição: BR0421352 - EQUIPO MICROGOTAS				
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 1,24		Total Item: 4.340,00
SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			00.656.468/0001-39	1.750,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 087	25,00	Total: 1.750,00
Item: 43	Unidade: Frasco	Marca: PROLINK	Modelo:	
Descrição: BR0328077 - DETERGENTE ENZIMATICO 5 L				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.750,00
MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			32.421.421/0001-82	2.239,40
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 058	0,2199	Total: 1.319,40
Item: 45	Unidade: UNIDADES	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: BR0461243 - ELETRODO P/ MONITORAMENTO CARDIACA				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,2199		Total Item: 1.319,40
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 038	1,15	Total: 920,00
Item: 59	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUIBER	Modelo: LEMGRUIBER	

**MUNICIPIO DE FIGUEIRA
FIGUEIRA-PR**

Descrição: BR0276340 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0

Quantidade: 800

Valor Unit.: 1,15

Total Item: 920,00

**GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS
LTDA**

39.707.683/0001-57

3.504,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 093	1,05	Total: 3.150,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 48	Unidade: UNIDADES	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
----------	-------------------	---------------	----------------

Descrição: BR0406987 - EQUIPO MACRO

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 1,05

Total Item: 3.150,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 094	3,54	Total: 354,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 52	Unidade: UNIDADES	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
----------	-------------------	-------------	--------------

Descrição: BR0278970 - FITA ADESIVA MONOFACE

Quantidade: 100

Valor Unit.: 3,54

Total Item: 354,00

NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS

01.733.345/0001-17

1.044,00

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 086	1,16	Total: 464,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 57	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
----------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: BR0269839 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0

Quantidade: 400

Valor Unit.: 1,16

Total Item: 464,00

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 051	1,16	Total: 580,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 58	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
----------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: BR0269838 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5

Quantidade: 500

Valor Unit.: 1,16

Total Item: 580,00

PREGOEIRO: JOARES RODRIGUES DE PROENÇA

APOIO GEANDRO CICERO DE LIMA

APOIO JOÃO BATISTA DINIZ